
UCHWAŁA NR X/40/2024 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 609 ), oraz art 212 ust. 1-4 oraz 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.  ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze  zm. ) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr LXXIV/380/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 stycznia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczytniki na 2024 rok,  zmienionej; 

- Zarządzeniem nr 12/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 stycznia 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 15/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 12 lutego 2024 r., 

- Uchwałą nr LXXV/386/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 lutego 2024 r., 

- Uchwałą nr LXXVI/392/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 25/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 marca 2024 r., 

- Uchwałą nr LXXVII/395/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 27/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 9 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą nr LXXVIII/401/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 28/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą nr II/9/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 23 maja 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 31/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 maja 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 37/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 10 czerwca 2024 r., 

- Uchwałą nr III/17/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 20 czerwca 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 czerwca 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 42/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 czerwca 2024 r., 

- Uchwałą nr V/23/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 lipca 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 46/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 7 sierpnia 2024 r., 

- Uchwałą nr VII/32/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 sierpnia 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 50/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 2 września 2024 r. 

- Uchwałą nr VIII/34/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 17 września 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 55/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 września 2024 r., 

- Uchwałą nr IX/37/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 10 października 2024 r., 

- Zarządzeniem nr 66/2024 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 18 października 2024 r. w sposób następujący: 

1. § 1 uchwały otrzymuje  brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 59.477.708,87 zł,  z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  47.741.779,68 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.735.929,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CDB87D-1524-446C-9AB4-2A80C5823BD0. Podpisany Strona 1



2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  8.001.629,78 zł zgodnie  z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

-  dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1.782.993,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 53.059,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok  
w wysokości 61.207.906,11 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 45.416.735,02 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15.791.,0,0,171,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wykaz wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

1. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-   wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  
w wysokości 8.001.629,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

-   wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 746.921,31 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Wróbel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CDB87D-1524-446C-9AB4-2A80C5823BD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/40/2024 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 31 października 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2024 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 283 501,00 12 400,00 295 901,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 128 501,00 12 400,00 140 901,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

128 501,00 12 400,00 140 901,00 

758   Różne rozliczenia 24 760 851,21 147 897,00 24 908 748,21 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 651 711,21 147 897,00 1 799 608,21 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 117 683,27 147 897,00 1 265 580,27 

801   Oświata i wychowanie 2 407 702,15 8 368,50 2 416 070,65 
 80195  Pozostała działalność 158 825,00 8 368,50 167 193,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 368,50 8 368,50 

852   Pomoc społeczna 1 361 157,79 7 800,00 1 368 957,79 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 730,00 7 800,00 130 530,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

122 730,00 7 800,00 130 530,00 

855   Rodzina 5 782 159,40 1 203,80 5 783 363,20 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 221 839,80 1 203,80 223 043,60 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 279,80 1 203,80 26 483,60 

Razem: 59 300 039,57 177 669,30 59 477 708,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CDB87D-1524-446C-9AB4-2A80C5823BD0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/40/2024 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 31 października 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2024 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 493 109,89 19 600,00 512 709,89 

 40002  Dostarczanie wody 478 226,89 19 600,00 497 826,89 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 600,00 19 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 268 146,00 12 400,00 280 546,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 181,90 12 400,00 162 581,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 332,00 12 400,00 26 732,00 

750   Administracja publiczna 5 357 923,63 3 500,00 5 361 423,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 832 518,49 3 500,00 4 836 018,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 3 500,00 76 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 260,62 35 000,00 240 260,62 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 185 260,62 35 000,00 220 260,62 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 603,62 24 000,00 73 603,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 880,00 6 000,00 25 880,00 

801   Oświata i wychowanie 23 341 489,12 8 368,50 23 349 857,62 
 80195  Pozostała działalność 348 537,83 8 368,50 356 906,33 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 1 197,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,50 171,50 

852   Pomoc społeczna 3 101 006,79 7 800,00 3 108 806,79 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 736 286,00 7 800,00 744 086,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 563,00 7 800,00 489 363,00 

855   Rodzina 6 240 869,77 1 203,80 6 242 073,57 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 490 797,17 1 203,80 492 000,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 593,77 1 000,00 292 593,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CDB87D-1524-446C-9AB4-2A80C5823BD0. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 282,80 179,30 52 462,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 143,24 24,50 7 167,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 736 515,27 74 597,00 3 811 112,27 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 505 000,00 29 397,00 1 534 397,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 397,00 29 397,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 114 800,00 38 000,00 152 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 800,00 38 000,00 152 800,00 
 90095  Pozostała działalność 559 636,31 7 200,00 566 836,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 200,00 17 200,00 

926   Kultura fizyczna 2 771 288,10 15 200,00 2 786 488,10 
 92601  Obiekty sportowe 2 651 868,10 15 200,00 2 667 068,10 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 100,00 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 364,00 2 300,00 64 664,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 378,00 400,00 11 778,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 630,00 100,00 1 730,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 309,10 12 300,00 104 609,10 

Razem: 61 030 236,81 177 669,30 61 207 906,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CDB87D-1524-446C-9AB4-2A80C5823BD0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr X/40/2024 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 31 października 2024 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2024 ROKU 

Dzi
ał 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 476 155,10 0,00 3 476 155,10 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 476 155,10 0,00 3 476 155,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 199,69 0,00 471 199,69 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Marchwacz, Krowica Zawodnia 
i Cieszyków z przerzutem do Szczytnik 471 199,69 0,00 471 199,69 

   Rozbudowa i przebudowa ( modernizacja ) oczyszczalni ścieków w Popowie 
etap I, etap II 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 004 955,41 0,00 3 004 955,41 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Marchwacz, Krowica Zawodnia 
i Cieszyków z przerzutem do Szczytnik 3 004 955,41 0,00 3 004 955,41 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 19 600,00 19 600,00 
 40002  Dostarczanie wody 0,00 19 600,00 19 600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 600,00 19 600,00 
   Zakup i dostawa pompy głębinowej do chydroforni w Mroczkach Wielkich 0,00 9 800,00 9 800,00 
   Zakup i dostawa pompy głębinowej do hydroforni w Stawie 0,00 9 800,00 9 800,00 

600   Transport i łączność 5 528 210,80 0,00 5 528 210,80 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 62 583,65 0,00 62 583,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej pn. ,,Budowa drogi dla 
rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4631 P na odcinku Iwanowice - 
Sobiesęki Drugie - Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej,, 

49 200,00 0,00 49 200,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

13 383,65 0,00 13 383,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CDB87D-1524-446C-9AB4-2A80C5823BD0. Podpisany Strona 1



   
Dotacja dla Powiatu Kaliskiego na realizację inwestycji pn. ,,Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4629 P w m. Iwanowice w zakresie poprawy bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu,, 

13 383,65 0,00 13 383,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 465 627,15 0,00 5 465 627,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 899 596,15 0,00 4 899 596,15 
   Przebudowa drogi gminnej Niemiecka Wieś 169 770,00 0,00 169 770,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 675710P wraz z zarurowaniem rowu w 
miejscowości Mroczki Wielkie  454 223,31 0,00 454 223,31 

  Strona 1 z 5 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675723P Niemiecka Wieś - Główczyn 1 855 023,47 0,00 1 855 023,47 
   Przebudowa drogi gminnej Sobiesęki Drugie 183 000,00 0,00 183 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Iwanowice 502 349,37 0,00 502 349,37 
   Przebudowa drogi w miejscowości  Włodzimierz 285 540,04 0,00 285 540,04 
   Przebudowa drogi w miejscowości Guzdek 578 274,50 0,00 578 274,50 
   Przebudowa drogi w miejscowości Marchwacz Kolonia 283 968,69 0,00 283 968,69 
   Przebudowa drogi w miejscowości Pieńki 587 446,77 0,00 587 446,77 
   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 0,00 0,00 0,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 031,00 0,00 566 031,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 675710P wraz z zarurowaniem rowu w 
miejscowości Mroczki Wielkie  566 031,00 0,00 566 031,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 44 388,10 0,00 44 388,10 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 388,10 0,00 44 388,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 

   Wymiana kotła centralnego ogrzewania wraz z niezbędną modernizacją 
kotłowni w budynku Ośrodka Zdrowia w Iwanowicach  42 000,00 0,00 42 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 388,10 0,00 2 388,10 

   Zakup działki nr 325/4 o pow. 0,0055 ha położonej w miejscowości Popów 17a 2 388,10 0,00 2 388,10 

730   Szkolnictwo wyższe i nauka 7 658,00 0,00 7 658,00 

 73019  Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i szkolnictwa 
wyższego 7 658,00 0,00 7 658,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

7 658,00 0,00 7 658,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CDB87D-1524-446C-9AB4-2A80C5823BD0. Podpisany Strona 2



   Wsparcie finansowe Uniwersytetu Kaliskiego na wypozażenie pracowni 
anatomii 7 658,00 0,00 7 658,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu segmentu C na potrzeby 
Komisariatu Policji w Koźminku 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 80 000,00 0,00 80 000,00 
 80104  Przedszkola  30 000,00 0,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup wyposażenia na plac zabaw przy Zespole Szkół w Stawie 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
 Strona 2 z 5 

 80195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wymiana kotła węglowego na kocioł na biomasę oraz zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej w budynku Zespołu Szkół w Stawie  50 000,00 0,00 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu stołu operacyjnego dla potrzeb oddziału Chirurgii 
Ogólnej z pododdziałem Chirurgii Naczyniowej  10 000,00 0,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 0,00 8 000,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

   Dotacja dla Powiatu Kaliskiego - wsparcie dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Cieni Drugiej na zakup samochodu 8 000,00 0,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 309 696,31 29 397,00 1 339 093,31 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 29 397,00 29 397,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 397,00 29 397,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CDB87D-1524-446C-9AB4-2A80C5823BD0. Podpisany Strona 3



   Zakup i dostawa kontenera na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnycxh w miejscowości Popów 0,00 29 397,00 29 397,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 811 360,00 0,00 811 360,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 

   Zakup i objęcie udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu  0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja nieenergooszczędnych lamp na terenie Gminy Szczytniki 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 711 360,00 0,00 711 360,00 

   Modernizacja nieenergooszczędnych lamp na terenie Gminy Szczytniki 711 360,00 0,00 711 360,00 
 90095  Pozostała działalność 498 336,31 0,00 498 336,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 0,00 6 150,00 

   
Wykonanie dokumentacji hydrobinowej geologicznej oraz operatu 
wodnoprawnego dla zadania inwestycyjnego ,,Zabudowa oraz włączenie studni 
głębinowej PKP do Stacji Uzdatniania Wody w Radliczycach  

6 150,00 0,00 6 150,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 490 000,00 0,00 490 000,00 

 Strona 3 z 5 
   Zabezpieczenie wieży ciśnień w miejscowości Radliczyce  490 000,00 0,00 490 000,00 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 186,31 0,00 2 186,31 

   Realizacja projektu,,Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej 
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej,, 2 186,31 0,00 2 186,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 703 456,68 0,00 2 703 456,68 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 767 241,68 0,00 1 767 241,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 311,68 0,00 1 029 311,68 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sobiesękach Trzecich - miejsca 
kultywowania tradycji i aktywności mieszkańców 146 700,76 0,00 146 700,76 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Szczytnikach 75 452,22 0,00 75 452,22 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania w części istniejącego budynku 
gospodarczego na pomieszczenia świetlicy wiejskiej w Sobiesękach Drugich, 
oraz jego rozbudowa o zadaszony taras - Etap I 

69 169,50 0,00 69 169,50 

   Rewitalizacja miejscowości Iwanowice poprzez remont świetlicy wiejskiej z 
częścią mieszkalną  737 989,20 0,00 737 989,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CDB87D-1524-446C-9AB4-2A80C5823BD0. Podpisany Strona 4



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 737 930,00 0,00 737 930,00 

   Rewitalizacja miejscowości Iwanowice poprzez remont świetlicy wiejskiej z 
częścią mieszkalną  737 930,00 0,00 737 930,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 936 215,00 0,00 936 215,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00 
   Prace konserwatorskie przy budynku zabytkowego dworu w Szczytnikach 36 900,00 0,00 36 900,00 

   Rewitalizacja zabytkowej kapliczki z figurką Św. Wawrzyńca w Iwanowicach 0,00 0,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

310 785,00 0,00 310 785,00 

   Kościół p.w. Katarzyny Aleksandryjskiej z roku 1463 w Iwanowicach - prace 
konserwatorskie i restauratorskie etap IV  222 500,00 0,00 222 500,00 

   Prace konserwatorskie kamiennych figur gotyckich znajdujących się na 
głównym wejściem do kościoła w mc. Staw  88 285,00 0,00 88 285,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 588 530,00 0,00 588 530,00 

   Prace konserwatorskie przy budynku zabytkowego dworu w Szczytnikach 392 000,00 0,00 392 000,00 

   Rewitalizacja zabytkowej kapliczki z figurką Św. Wawrzyńca w Iwanowicach 196 530,00 0,00 196 530,00 

926   Kultura fizyczna 2 542 309,10 12 300,00 2 554 609,10 
 92601  Obiekty sportowe 2 542 309,10 12 300,00 2 554 609,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 309,10 12 300,00 104 609,10 

 

 Strona 4 z 5 
   Budowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Marchwaczu 85 269,10 12 300,00 97 569,10 

   Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości Marchwacz 7 040,00 0,00 7 040,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

   Budowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Marchwaczu 2 254 000,00 0,00 2 254 000,00 

   Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości Marchwacz 196 000,00 0,00 196 000,00 
  

Razem 15 729 874,09 61 297,00 15 791 171,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CDB87D-1524-446C-9AB4-2A80C5823BD0. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

do  Uchwały nr X/40/2024 
Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 31 października 2024 roku. 
 Uchwałą nr X/40/2024 Rady Gminy Szczytniki z dnia 31 października 2024 roku 
dokonano następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
- dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 
zł miesięcznie na pracownika socjalnego o kwotę 7.800,00 zł. 
- dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie wynagrodzeń  w postaci dodatku 
motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w 
samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 1.203,80 zł, 
- wynajmu lokali mieszkalnych o kwotę 12.400,00  zł, z przeznaczeniem na wykonanie izolacji 
stropu budynku mieszkalnego przy Placu Kordeckiego w Iwanowicach, 
- przyznania przez Kuratora Oświaty w Poznaniu nagrody dla nauczyciela o kwotę 8.368,50 zł. 
2. Zwiększa się dochody budżetowe z tytułu rozliczeń z podatku VAT .o kwotę  147.897,00 zł. 
3. Zwiększa się wydatki budżetu z tytułu: 
- zakupu i dostawy dwóch pomp głębinowych dla hydroforni w Stawie i Mroczkach Wielkich o 
kwotę 19.600,00 zł, 
- bieżącego utrzymania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu tut. Gminy o kwotę 
35.000,00 zł, 
- zakupu radiotelefonu o kwotę 3.500,00 zł,  
- zakupu i dostawy kontenera na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w miejscowości Popów o kwotę 29.397,00 zł, 
- pobytu zwierząt w schronisku dla zwierząt o kwotę 38.000,00 zł, 
- wykonania strategii rozwoju wsi dla sołectw Tymieniec, Iwanowice, Szczytniki oraz 
Kościany – Lipka o kwotę 7.200,00 zł, 
- bieżącego utrzymania boiska ,,Orlik,, o kwotę 2.900,00 zł, 
- korekty w dokumentacji technicznej tzn. podział na dwa etapy budowy boiska w Marchwaczu 
o kwotę 12.300, 00 zł. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CDB87D-1524-446C-9AB4-2A80C5823BD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/40/2024 RADY GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (25) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (27) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (29) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (30) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (31) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2024 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2024 ROKU
	Uzasadnienie


